

Dodávateľ Juhász Ján - ENERGOMONT Agátová 29 044 14 Čaňa		Variabilný symbol 1140001 Konštantný symbol 0308 Číslo objednávky
IČO 30248833 DIČ 1031483552 IČDPH SK1031483552 Názov banky SBERBANK Číslo účtu 4350113409/3100		Obderateľ DIČ 2020746189 IČO 324639 IČDPH
Konečný Obec Poproč príjemca		OBEC POPROČ Školská 2 044 24 Poproč
Číslo dodacieho listu	Dátum splatnosti 24.01.2014 Spôsob úhrady Prevodný príkaz Dátum vystavenia faktúry 10.01.2014 Dátum dodania 10.01.2014	

Faktúrujem Vám za údržbu verejného osvetlenia a demontáž vianočných ozdôb s montážnou plošinou P10-Peugeot2,5D 03.01.2014,10.01.2014.Cena dohodou v zmysle zákona o cenách č.18/1996Z.z. v znení neskorších predpisov.

- 03.01.2014 - Východná - Slnecná prechod , dodávka a montáž kábla AES 2x16mm2 - 70m s P10
 - Montáž svietidla + LED žiarovka 15W / 2GU11 + zapojenie svietidla cez spínač VO/RO
 - Školská pri ZŠ,Letná 15PL-L36W+štarter+výmena s P10
- 10.01.2014 - Demontáž vianočných ozdôb s P10 15 ks
 - Park pri fontáne 2 ks - sodíkové výbojky 70W+výmena s P10
 - Park pri fontáne 2 ks - LED15W + výmena s P10
 - Lesná 25SOX35W+výmena s P10
 - PolnáLED15W + výmena s P10

Názov tovaru /služby/	Množstvo MJ	Cena/jedn	Zľava	Pred.cena	Bez dane DPH%
Presun plošiny P10-Čaňa-Poproč-Čaňa	2.000 ks	10.0000		10.0000	20.00 20 EUR
Prerobenie svietidla na LED 15W+montáž	4.000 ks	45.0000		45.0000	180.00 20 EUR
Dodávka a montáž kábla AES 2x16mm2	70.000 m	2.5600		2.5600	179.20 20 EUR
Žiarivka PL-L36W+štarter+montáž s P10	2.000 ks	12.4600		12.4600	24.92 20 EUR
Výbojka sodíková 70W + výmena s P10	2.000 ks	0.0000		0.0000	0.00 20 EUR
Demontáž vianočných ozdôb s P10	15.000 ks	4.0000		4.0000	60.00 20 EUR

Obecný úrad POPROČ

Dátum: *10.1.2014*

Podacie číslo: _____ Číslo spisu: *12/2014*

Prílohy/lísty: _____ Vybavuje: *Mikuláš*

Vystavil : Ján Juhász	Pečiatka a podpis JÁN JUHÁSZ ENERGOMONT Agátová 29 • 044 14 ČAŇA IČO: 302 488 33 • DIČ: 1031483552
Telefón : 0905 546 659	
FAX :	
URL :	
E-mail :	

